

AEP Komplementar ApS

Hjemstedsadresse: Gammel Lundtoftevej 24, 2800 Kgs. Lyngby
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 til 31. december 2023

Årsrapport 2023

CVR
40 05 16 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Som dirigent:

Marlene Toft-Villars

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsrapport 1. januar 2023 til 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AEP Komplementar ApS
Gammel Lundtoftevej 24
2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 46 98 00 00

Hjemstedskommune: Lyngby Taarbæk
CVR nr. 40 05 16 19

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Steffen Appelqvist Stæhr
Erik Andersen
Davis Beske Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for flere af de kommanditselskaber, der er forvaltet af Alternative Equity Partners A/S, og at foretage investering i den forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023 udviser et overskud på t DKK 230 før skat, og et overskud på t DKK 180 efter skat.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne for året.

Anpartshaver- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2023 t DKK 331.

Selskabets egne midler har i hele regnskabsåret været indestående i danske pengeinstitutter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| Note (DKK 1.000) | 1/1 2023 - 31/12 2023 | 1/1 2022 - 31/12 2022 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 658 | 566 |
| 1 Personaleomkostninger | (523) | (389) |
| Resultat før finansielle poster | 135 | 177 |
| Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver | 0 | (12) |
| Resultat før finansielle poster | 135 | 165 |
| 4 Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder | 112 | (225) |
| Finansielle poster | | |
| 2 Finansielle indtægter | 3 | 0 |
| 3 Finansielle omkostninger | (20) | (3) |
| Resultat før skat | 230 | (63) |
| Skat af årets resultat | (50) | (36) |
| Årets resultat | 180 | (99) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 180 | (99) |
| | 180 | (99) |

Balance

Balance - aktiver

Note (DKK 1.000)

31/12 2023

31/12 2022

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser

92

98

Tilgodehavender i alt

92

98

4 Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

327

215

Værdipapirer og kapitalandele i alt

327

215

Likvide beholdninger

408

298

Omsætningsaktiver i alt

827

611

Aktiver i alt

827

611

Balance - passiver

Egenkapital

Selskabskapital

50

50

Overført resultat

281

102

Egenkapital i alt

331

152

Kortfristede gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

390

401

Skyldig selskabsskat

51

36

Periodeafgrænsningsposter

16

15

Anden gæld

39

7

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

496

459

Gæld i alt

496

459

Passiver i alt

827

611

Noter

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Koncernforhold

Noter

| Note (DKK 1.000) | 1/12023 - 31/12 2023 | 1/12022 - 31/12 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger og vederlag | (523) | (389) |
| Personalemkostninger i alt | (523) | (389) |
| Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter, pengeinstitutter | 3 | 0 |
| Finansielle indtægter i alt | 3 | 0 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger, pengeinstitutter | 0 | (1) |
| Renteomkostninger, øvrige | (20) | (2) |
| Finansielle omkostninger i alt | (20) | (3) |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris | | |
| Saldo pr. 1/12023 | 440 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 440 |
| Kostpris pr. 31/12 2023 | 440 | 440 |
| Værdiregulering | | |
| Saldo pr. 1/12023 | (225) | 0 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 |
| Årets resultat | 112 | (225) |
| Værdiregulering pr. 31/12 2023 | (113) | (225) |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023 | 327 | 215 |

| Selskab | Hjemsted | Ejerandel, % | | Egenkapital DKK 1.000 | Resultat DKK 1.000 |
|---|-------------|--------------|--------|--------------------------|-----------------------|
| | | primo | ultimo | | |
| AEP Logistics Properties I Komplementar ApS | Kgs. Lyngby | 100 | 0 | 64 | 49 |
| KAPE Feeder Fund I A/S | Kgs. Lyngby | 100 | 0 | 263 | 63 |
| | | | | 327 | 112 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige selskaber, hvor Secure Capital A/S er registreret som administrationsselskab, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet er komplementar for selskaberne Secure SDG Fund K/S, Private Equity III K/S, SFM Bolig+ II K/S, Secure Byggefinansiering 3 K/S og Secure Logistics Properties Fund I K/S, og hæfter ubegrænset for kommanditselskabernes forpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Koncernforhold

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over selskabet:

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Secure Capital A/S, der er den største og den mindste koncern.

Steffen Stæhr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffen Appelqvist Stæhr
ID: 1dccb1fd-926c-482c-882c-24faf9764818
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 09:16:43
Underskrevet med MitID



Erik Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Andersen
ID: a3d226ba-571d-4968-bc72-200d1e1528fb
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:07:58
Underskrevet med MitID



David Buhl

Navnet returneret af dansk MitID var:
David Beske Buhl
ID: d24c2d6e-1b9c-4720-9020-79a89d464bfa
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 10:38:48
Underskrevet med MitID



Emilie Hjorth Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Emilie Hjorth Jensen
ID: 9b51c2b8-b460-4bbb-b15e-2455feffca51
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:30:27
Underskrevet med MitID



Jakob Lindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Lindberg
ID: b7594018-ffcc-45a7-aae3-b9d6494261de
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 11:46:00
Underskrevet med MitID

